
 

 

平成 29 年 3 月 6 日 

 

HTB エナジー株式会社 

  

 

【価格.com×HTB エナジー】キャッシュバックキャンペーン 

 

 

平素より『たのしいでんき』をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

この度、株式会社カカクコム（本社：東京都渋谷区）と提携し、現金 5,000 円キャッシュバックキャンペーンを期間限定で実施致します。 

 

本キャンペーンは、2017 年 3 月 8 日（水）～2017 年 3 月 28 日（火）までに価格.com の WEB サイト経由で「たのしいでんき」に 

お申込みをいただいたお客様を対象に、現金 5,000 円をキャッシュバックするキャンペーンです。 

 

適用条件は、キャンペーン実施期間中に価格.com の WEB サイト経由にてお申込みが完了していること、需給開始日（電気のご使用を 

開始された日）から起算して 2 年後の同日時点に契約状態にあること、お申込みプランが【従量電灯 B 40A・50Ａ・60A】または 

【従量電灯Ｃ】(関西・中国は従量電灯 B)であることが条件となります。 

2 年後に適用条件を満たしていることを確認ができたお客様へ、HTB エナジーよりキャッシュバック手続きのご案内を差し上げます。 

 

価格.com の WEB サイト以外のページからお申込みいただいた場合や、需給開始日から起算して 2 年以内に解約やプラン変更を 

行なった場合など適用されないケースがございますのでご注意ください。 

 

キャンペーン詳細 

【http://kakaku.com/energy/service/?en_service=132】 

 

■注意点 

・ご登録のメールアドレスに誤りがあった場合、特典受取の手続きができません。 

・ご案内のメールには受取手続ページの URL が記載されておりますので、メールの内容に沿ってお受け取り口座をご登録ください。 

・口座ご登録後、「手続き完了のご案内」メールが届く前にメールアドレスを変更されないようご注意ください。変更されますと手続き結果が届きません。 

・キャッシュバック受取手続き期間はご案内メール送信日より 14 日間となります。 

 期間内にお手続きいただけなかった場合は、キャッシュバック特典が無効となりますのでご注意ください 

 

本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（平日） 

電話番号：050-3852-1193 

E メール：info2@htb-energy.co.jp 

info2@htb-energy.co.jp 


